natio iustitiae & dani natiu. Causa mater iustitiae
 Postea a natio q' tota aqua maris continetur;
 similiter, aër & ignis, sed huius dato natio sequer,
 res q' natiu, cum in rem nati non debet
 aliud corpus potius replere illud spatium na,
 cum q' resultauit ex tali gloufari. q' natio et
 dani natiu.

P. Quid in illo casu vas rumpitur ut p't.
 q'm nō est ex forti manu, tū ad huc ut aliud
 corpus introducere occupans illud spatium q'
 reliquū ab aqua congelata. Sol' Causa

P. Quid si gloufari aliq' dementia gloufari,
 hinc alterū rare fiet. ut maiora tēra ex
 carpit; quare natio legita imp' p'te & dani
 natiu, & q' nō iustitiae a natio legita q' eia de
 mentia h' mūt gloufari & compri mouet. nō
 nec pars dementia gloufari q' aliā pars rare
 fiat ut totum illud spatium semp' sit plenum.

Alii eius rō. Extra catu nullū dat corpus
 occupans illud spatium. & tū ubi a loco aq'te
 repleri ab igno corpore q' extra catu dani natiu,
 et.

et quod est per se nullo. M. p. p. in nullo
exhibet per se alio corpore quodam cum superficie
ceteri à qua per illud corpus continetur. Et sic illi loci
poterunt repleri ab ipso corpore. Et sic nunc. Ceteri
hinc rati. Quia de nunc dicitur per se, hic
non agit de illis scribitur sic. Sed de re in se
non dicitur per se. Et nunc et per se.

R. Hic autem. extra ceteri dicitur nunc. quia
nisi illi sit carentia corporis locati, non tunc illi
carentia primitiva, sed mera negatio quod non est carentia
in alio subiecto nullo ad continentium alio
corpore. Et sic dicitur illi extra ceteri occupant per
creare alio corpore replere illud quodam de parte
sua absoluta, modo tunc de facto virata ordine
nunc ab ipso statuto non talis dicitur per se nunc
nunc ab ipso per se vel aliqua superficie ad ipse
nunc talia corpora. sicut et ante mundi creatam
non dabitur nunc quia tunc non erat superficies
poterunt contineri, et non contineri. Et si supra ceteri
occupant dicitur modo per se nunc per se alio corpore
tunc ipse ceteri per se contineri ab ipso corpore
plura

Notum qd in res nates Angeli non posse dari natiu
 in rem naa. p. tr. si p. tr. dari natiu qd in res nates
 Angeli sequeret qd Angeli p. tr. inuoluntate ad rem naa,
 sed hoc dicitur ex p. tr. qd p. tr. sequetur. natiu ut alio
 subio dicitur mo. qd p. tr. ad rem naa, d. natiu illud
 p. tr. alio. qd si dicitur dari natiu qd in res nates
 Angeli, ad Angeli p. tr. inuoluntate ad rem naa. p. tr.
 qd falsu. Illud e. inuoluntate ad rem naa qd eam
 qd p. tr. sed solum dicitur e. dicitur e. dicitur e.
 qd solum illud p. tr., et non Angeli. Dicitur qd restat
 an qd p. tr. dicitur p. tr. dari natiu in rem naa.

Conclusio Prima

Per potentiam dei absolutam bene potest
 dari natiu in rem naa.
 Dicitur. Conto. dicitur potest solum orbis caelestes crea,
 re et alia ex p. tr. sublimaria alio qd e. qd crearet
 elementa. sed hunc illud p. tr. manet eis naa,
 cum qd qd p. tr. dicitur dari natiu. Dicitur p. tr.
 dicitur annihilare elementa ignis relicta p. tr.
 luna, hunc a. dicitur natiu. Insuper qd
 Deus

trig demerant quatuor alio corpibz nec ne oca
pleneat, illud spiritum vacuum q.

Conclusio Secunda.

Supponito quod supradictus debet vacuum
vel sit san, tunc per illud bene potest corpus
aliquid moveri. Nec tunc implicat contra,
dictionem.

Cautore glia aliquos e in di. th. scilicet.

Ita rae jo. corpus positum in vacuo est motu
libre, qd sua natura. et tunc potest suppletur prout
illam gratia habet a corpibz celestibus in motu.

qd potest tunc corpus moveri vel a Deo aut ab
Angelo vel a se ipso. aut potest. qd hoc nullam
in voluit repugnans. quia potest. Si n. aliquid
obstaret, maxe est defectus in fluxu et actu
caelestium a quibus dependent inferiora corpora
in motu, has a potest Deo suppletur ut dicitur. qd.

Secundum quaerens. Utrum talis motus est naturalis
R. Quod sic supponito tunc qd Deo aliquid faceret
q potest suam extraordinariam virtutem in deo
non esse motu eisdem spiritus in illo spiritus

per

p. plenum.

Obiactio 10 contra hanc sententiam. Corpora in se,
vicia non possunt moveri nisi dependentibus ab eis,
fluentibus super eorum corpus, sed corpus non potest
in vacuo recipere illas influentias. Quod negatur in
alio potest moveri. m. p. p. p. m. Illas influentias
sunt accidentia quod nequeunt generare vel
corpus existens in vacuo nisi per inter media
corpora sed illi non sunt facti. Quod autem certe
illae influentiae erant sine se.

¶ Item in dicto casu supplere defectum
illam influentiam et hoc non potest
quod dicitur in generans.

Obiactio 20. Si daret motus in vacuo tunc
daret alius motus sub quo et sub nulla re
sunt generati, hoc autem impossibile. Quod potest fieri
supposito quod Deus destruat quod elementa, et re,
hinc quod alius corpus sub lunare et sphaeras
caelestes tunc daret vacuum ad de se potest.
atque in illo vacuo non esset alius locus generandi
negatur. Quod illa motus facti per vacuum
esset

est nullus sicut. m. pte. pte. gyna. ex loco
 fursu vel deorsu sumis iao pteficu motu
 si go ali nam est bey fursu vel deorsum
 nulla quoy pte dai pte motu. Confmtr.
 In namo non pte corpy tno aliq ubi, go
 nec motum. pte gyna. Vbi te terminy in tno,
 facy motu localis. si go in namo neapit
 obtineri terminy qe Vbi, neq. ipse motu tno
 potuit. pte gyna. pte omis. Vbi resultat ex ad.
 ia centia loci ambients, sed in namo nullu e
 corpy ambients. go nullu et oit ubi.